



تاریخ
۱۱
اردیبهشت
۱۳۹۶
دوشنبه

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

رئیس جمهوری:

برخی قواعد رقابت انتخاباتی را بلد نیستند

قواعد رقابت انتخابات در هر کشوری تابع «فرهنگ سیاسی» قائل نیستند، برخی دیگر بنا به بر «جوامع آزاد، نیمه آزاد و بسته» هرکدام فرهنگ سیاسی متفاوتی حاکم است که قواعد بازی سیاسی را در انتخابات تعیین می کند. البته هرکدام نیز تبعات منفی و مثبتی خاصی از خود بروز می دهند که اگر بار منفی هرکدام از بار مثبت آنها کسر کنیم، آنچه باقی می ماند یا با پذیرش یا عدم پذیرش افکار عمومی مواجه خواهد شد. در جوامع آزاد رقابت های انتخاباتی هیچ حد و مرزی از نقد نمی شناسد و همچون تمام انتخابات زیر ذره بین احزاب، گروه ها و مردم است. هیچکس حق ندارد فراتر از قانون، محدودیتی در این آزادی ایجاد کند. همه، قواعد رقابت را می دانند و رادیو و تلویزیون و رسانه‌های گروهی از یک سال قبل از انتخابات به مناظره ، میزگرد و گفت و گوهای جدی بین نامزدها می پردازند. هرکس بتواند به سوالات مردم بهتر جواب دهد و افکارعمومی را قانع نماید، برنده انتخابات خواهد بود. در جوامع نیمه آزاد، همه نامزدها و حامیان آنها به طور مساوی آزادی نقد ندارند؛ برخی آزادانه

مشاور ارشد رئیس ثبت میراث جهانی یونسکو در سفر به شیراز عنوان کرد؛

ظرفیت های گردشگری فارس برگ برنده توسعه اقتصاد
به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس به نقل از مصیب امیری مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس اعلام کرد: کشور راثو مشاور ارشد رئیس ثبت میراث جهانی یونسکو روز پنج شنبه شب ۷ اردیبهشت ماه ۹۶ طی سفر دوازده روزه شیراز سفر کرد. مصیب امیری مدیر کل میراث فرهنگی فارس گفت: مشاور ارشد رئیس ثبت میراث جهانی یونسکو در روز اول سفر خود از مجموعه های جهانی تخت جمشید و پاسارگاد و مجموعه باستانی نقش رستم بازدید و با اشاره به اینکه سفر به ایران آرزوی همیشگی او بوده است، وجود چنین آثار شاخص و شناخته شده جهانی را در جذب گردشگران خارجی بسیار مهم و تأثیرگذار ارزیابی کرد. مدیر کل میراث فرهنگی فارس اظهار کرد: کشور راثو همچنین با حضور در مجموعه های تاریخی-فرهنگی حافظیه

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان فارس
موانع فراروی کسب و کارهای نوین رفع شود

معاون علمی و فناوری رئیس جمهوری بهره گیری از فناوری روز جهان در کسب و کار را زمینه ساز توسعه اقتصاد و تقویت اقتدار کشور خواند و گفت: باید موانع فراروی کسب و کارهای نوین برداشته شود. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر سورنا ستاری شنبه در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان فارس افزود: فراهم شدن محیط کسب و کار حمایت همه جانبه دستگاه های دولتی می طلبد. وی اظهار کرد: اگر امروز جوانی خواست که کارآفرینی کند و نخواست که کارمند دولت باشد، باید از این موضوع استقبال کنیم و مشکلات فراروی او را رفع کنیم تا به

برگزاری همایش فصلی رؤسا و دادستان های حوزه های قضائی فارس با محوریت امنیت انتخابات

رئیس کل دادستانی استان فارس در همایش رؤسا و دادستان‌های حوزه های قضایی و اعضای شورای قضایی استان ضمن تبریک حلول ماه شعبان و اعیاد این ماه، به محترمین رویداد پیش رو یعنی برگزاری انتخابات شوراهای شهر و روستا و ریاست جمهوری اشاره و اظهار کرد: هدف مشترکی که با همکاری، همدلی و هماهنگی دنبال می‌شود، برگزاری انتخابات سالم و رقابتی، با حضور حداکثری مردم و در نهایت امنیت در استان فارس است.

علی القاصی ضمن تشریح چستی و چرایی این گردهمایی با بیان اینکه نشست مسئولان قضایی با حضور رؤسا و دادستان های حوزه های قضایی دادگستری استان به صورت مستمر بر گزار می شود، گفت: موضوع محوری این همایش توجه به برگزاری انتخابات است.

رئیس جمهوری:

برخی قواعد رقابت انتخاباتی را بلد نیستند

دولت یازدهم افتخار داریم بخشی از منویات معظم له را جامه عمل بپوشانیم. رئیس جمهوری اظهار داشت: زمانی که تورم ۴۵ درصد را به ۲۰ درصد و سپس ۱۵ درصد رساندیم، مقام معظم رهبری فرمودند کار بزرگی در زمینه تورم انجام شده اما آنچه من می خواهم تورم یک رقمی است. روحانی بیان کرد: به رهبر معظم انقلاب قول دادم تا قبل از پایان دولت تورم را یک رقمی کنیم که توانستیم در سال گذشته و پیش از موعد مقرر به این توفیق دست یابیم. وی اظهار کرد: اکنون صادر کننده گازوئیل بوده و به زودی صادر کننده بنزین خواهیم شد. وی با اشاره به روز پاسدار و روز ملی خلیج فارس گفت: روز خلیج فارس برای ما اهمیت دارد و ما ایستادگی مرزنیستان در برابر قدرت های استعمارگر که تعامل، روابط سالم و مصلحانه و وحدت داشته ایم، پیروز و موفق بوده ایم و هر جا دچار تفرقه و از هم دور شده ایم با سختی و مشکلات بزرگی روبه رو شده ایم. وی یادآور شد: اکنون همه با هم باید در کنار هم و با وحدت برای عمران و آبادانی کشور و رفع مشکلات مردم تلاش کنیم و باید به وحدت و اینکه موفقیت‌های بزرگ از جانب خداوند است، اعتقاد داشته باشیم. رئیس جمهوری ادامه داد: فیض خداوند همیشه نازل می شود و ما باید خود را لاینق دریافت برکات و فیوض الهی کنیم. روحانی اضافه کرد: مدیریت جهادی به معنای استفاده از توان، تلاش و ظرفیت همدیگر است و اگر مدیریتی نخواهد همه را شقه شقه کرده و کنار بزند، ناموفق خواهد بود. وی افزود: یکی از آرزوهای رهبر معظم انقلاب واردکردن گازوئیل و بنزین از خارج بوده که در

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مردی:

دنیای بدون گرافیک جذاب نیست

آموزشگاه نجسمی «میم» آغاز به کار کرد



اتفاقی خواهد افتاد، گفت: از بسته بندی ها و کالاهای متنوع تا رسانه و مطبوعات اگر بدون گرافیک باشند، دیگر آن لذت و شغفی که برای جامعه امروز است را نخواهیم دید.

بهزاد مردی افزود: از دیدن خطوط متعدد و معنی دار که هر کدام نشانه های گوناگون را در بر دارد و در تمام دنیا یکسان مورد استفاده قرار می گیرد؛ شاید به جزئیات آن گفت دو دنیای موسیقی و گرافیک جهان شمول هستند و بدون هیچگونه ارتباط کلامی می توان مفاهیم و معانی آن ها را درک کرد، چون زبان گرافیک، زبان نشانه ها و نشانه شناسی است و هر آن چیزی که در دنیای کنونی به کارمی بریم، دارای مفاهیم و معانی مستتر در آن می باشد. این استاد دانشگاه بیان داشت: گرافیک، تمام این مسیر را

امیری نژاد:

رسانه ها در انتخابات مروج قانون و اخلاق مداری باشند

اعتقادات دینی، مبانی فکری مردم را تشکیل می دهد؛ لذا در جامعه ما علاوه بر اینکه شرکت در انتخابات را به عنوان یک وظیفه ملی و اجتماعی نگاه می کنند، به‌عنوان، تکلیف هم می دانند. امیری نژاد با اشاره به اینکه هر سلیقه سیاسی که بر مسند ریاست جمهوری بنشیند بایستی در جهت تکامل انقلاب فعالیت نماید، ادامه داد: انتخابات به نوعی حق همه مردم است که می توانند در آینده خود و کشور ایفای نقش کنند. وی به نقش رسانه ها در فضاسازی انتخابات اشاره کرد و گفت: از آنجا که رسانه ها در دهه های اخیر بسیار بیشتر از گذشته با زندگی مردم آمیخته شده اند، نقش رسانه در فضاهایی نظیر انتخابات پیش‌رو خیلی پررنگ‌تر خواهد بود.

رئیس سازمان بسیج رسانه استان فارس با تصریح بر اینکه رسانه ها اعم از رسانه های سنتی و مجازی می‌توانند نقش مهمی در آگاهی بخشی به مردم داشته باشند، اضافه کرد: در وهله اول، وظیفه رسانه ها افزایش میزان حضور مردم در انتخابات است و شرایط انتخاب اصلاح در مرحله بعد قرار می گیرد؛ چراکه انتخابات شاخصی از مردم سالاری و یک شاخص مهم در توسعه است. امیری نژاد ادامه داد: هرچه تعداد انتخابات در یک کشور بیشتر و حضور مردم در آن وسیع‌تر باشد، آن

صفحه

۲

شماره
۱۹۴۳
سال
بیست و سوم

اخبار



از هر دری کلامی

رحمانی موحد:

جنجال سفارت عربستان، ورود گردشگران حوزه

خلیج فارس را به نصف کاهش داد



معاون گردشگری کشور با اشاره به تأثیر جنجال‌های سیاسی داخلی در افول گردشگران خارجی گفت: سال ۹۳ و ۹۴ در ارتباط با اتفاقی که در سفارت عربستان رخ داد، ۴۵ تا ۵۰ درصد از ظرفیت گردشگران حوزه خلیج فارس و ۹۰ درصد از بازار عربستان را از دست دادیم.

به گزارش ایسنا، مرتضی رحمانی موحد که در همایش «گفتمان فرهنگ هممان‌نوازی با رویکرد توسعه گردشگری» در دانشکده مدیریت دانشگاه تهران سخن می‌گفت، با تأکید بر اینکه برای هممان‌نوازی باید برداشت‌های اختصاصی و محفلی کنار گذاشته شود، ما باید خانه را برای مهمان دور از هیجانات و هماهنگ زیر چتر یک مسئولیت آماده کنیم. او با یادآوری اینکه گردشگری، ارتباط بلاانقطعی با حوزه هممان‌نوازی دارد، افزود: فرهنگ‌ها موتور محرک جذب گردشگر هستند که اگر خاموش شوند، مسافر تجربه مطلوبی در مقصد نخواهد داشت. عنصر هممان‌نوازی در نهان خانواده و گذشته و فرهنگ ما نهفته است. وی اضافه کرد: هممان‌نوازی و خانواده جاذبه چشمگیری در گردشگری است. معتمدیم حوزه‌های دانشگاهی، مذهبی و معتمدین کشور باید به اثرات آن و همچنین سرمایه بزرگ گردشگری

در خانه عکاسان حوزه هنری

تحریم های دارویی علیه ایران رونمایی می‌شود

روایت جنگ خاموش



رونمایی کتاب عکس «جنگ خاموش» اثر سیدمحمد مهدی حسینی در خانه عکاسان حوزه هنری برگزار می‌شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، گالری شماره ۱ خانه عکاسان حوزه هنری از روز چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت میزبان برگزاری نمایشگاه عکس و رونمایی کتاب عکس «جنگ خاموش» اثر سیدمحمد مهدی حسینی است. نمایشگاه عکس «جنگ خاموش» با موضوع «تحریم های دارویی ایران» تا ۲۰ اردیبهشت فعال است. در بخشی از قاب نخست این نمایشگاه عکس به قلم سیدمحمد مهدی حسینی شد، تشخیص پزشکان (سیروز کبیدی) بود. حال پدر رو به وخامت بود و ما شاهد تحلیل جسم و جان او بودیم، درمان پدر در حالی آغاز شد که ۱۳ شماره ۱ خانه عکاسان حوزه هنری تغییرات اجتماعی و اقتصادی ناشی از تحریم های اعمال شده علیه ایران مواجه بودیم. همزمان با لتبیار شدن کاغذپاره ها در سازمان ملل و نهادهای بین المللی، بخشی از خانه نیز از حجم کاغذهایی که نام داروهای نایابی بر

دغدغه تهیه داروهای نایاب و گران قیمت در آن روزهای پرتلاطم، بیماران و همراهان مستاصل را به مراکز متفاوت درمانی دولتی یا خصوصی می کشاند. قحطی دارو فشاری به مراتب بیشتر از خود بیماری به بیماران و خانواده هایشان وارد می کرد، تحریم‌های دارویی و اقتصادی ایران در دوره ای که هر یک روزش برای بیمار و خانواده اش به مثابه یک قرن می گذشت، جنگی خاموش و نه تنها زندگی این بیماران و دردها و رنج های نهانشان را به تصویر بکشد، بلکه معضلات اجتماعی که تنها یکی از جنگ های خاموش جامعه ما در ۱۰ سال گذشته است نشان دهد.»

مراسم افتتاح این نمایشگاه چهارشنبه ۱۳ اردیبهشت ساعت ۱۶ در گالری شماره ۱ خانه عکاسان حوزه هنری برگزار می شود. خانه عکاسان حوزه هنری در تهران، انتهای غربی خیابان سمیه، نرسیده به خیابان حافظ، حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی واقع شده است.